AccuFlo® LPD-L
Wärmeträgermessung
AccuFlo® LPD-L
■ Neue Herausforderungen für die Energie-
	 erfassung
Zur Schonung der immer knapper werdenden Energiereser-
ven und zur Optimierung von Prozessen ist es zwingend er-
forderlich Energieströme genau und zuverlässig zu messen.

D-41241 Mönchengladbach
Warenzeichen und Logos sind Eigentum ihrer Besitzer. Techn. Änderungen vorbehalten. Abbildungen können Optionen enthalten. PR-AccuFlo-LPD-L-de-1644
■ Typenschlüssel - AccuFlo®
LPD-L
AccuFlo® LPD-L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Nennweite/Druckstufe (EN 1092, ANSI B16.5)
40/40 DN40 PN40 / 1 ½“ class #300 (max. 580 PSI).
50/40 DN50 PN40 / 2“ class #300 (max. 580 PSI).
65/40 DN65 PN40 / 2 ½“ class #300 (max. 580 PSI).
80/40 DN80 PN40 / 3“ class #300 (max. 580 PSI).
100/16 DN100 PN16 / 4“ class #150 (max. 232 PSI).
100/40 DN100 PN40 / 4“ class #300 (max. 580 PSI).
125/16 DN125 PN16 / 5“ class #150 (max. 232 PSI).
125/40 DN125 PN40 / 5“ class #300 (max. 580 PSI).
150/16 DN150 PN16 / 6“ class #150 (max. 232 PSI).
150/40 DN150 PN40 / 6“ class #300 (max. 580 PSI).
200/16 DN200 PN16 / 8“ class #150 (max. 232 PSI).
200/40 DN200 PN40 / 8“ class #300 (max. 580 PSI).
250/10 DN250 PN10 / 10“ class #150 (max. 145 PSI).
250/16 DN250 PN16 / 10“ class #150 (max. 232 PSI).
250/40 DN250 PN40 / 10“ class #300 (max. 580 PSI).
300/10 DN300 PN10 / 12“ class #150 (max. 145 PSI).
300/16 DN300 PN16 / 12“ class #150 (max. 232 PSI).
300/40 DN300 PN40 / 12“ class #300 (max. 580 PSI).
Ausführung
DC nach EN 1092, P235GH/P250GH
AC nach ANSI B16.5, P235GH/P250GH
DE nach EN 1092, Edelstahl
AE nach ANSI B16.5, Edelstahl
Rohrleitungsverlauf - Fließrichtung
H Horizontal
VS Vertikal - steigend
VF Vertikal - fallend
Option 1
0 ohne
T2 zweites Pt 100 zur Energiemessung (gepaart)
ME Messbereichserweiterung (1:40)
Option 2
0 ohne
24 24 V DC - Ausführung
X Weitere Option – Klartextangabe erforderlich